
ส.ถ. ๔/๕

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำเทศบาลเมืองเขลางค์นคร 

อำ๓ อเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

เร่ือง ซ่ือผู้มืสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาซิกสภาเทศบาลเมืองเขลางศ์นคร

เขตเลือกต้ังท่ี ๒

ด้วย นายสุชาติ จันต๊ะวงศ์ อายุ ๖๒ ปี อยู่บ้านเลขท่ี ๖0๔ หมู่ท่ี ๔ ตรอก/ซอย ๑0 ถนน - ตำบลชมพู 

อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง ได้สมัครรับเลือกต้ังเป็น สมาชิกสภาเทศบาลเมืองเขลางค์นคร อำ๓ อเมืองลำปาง 

เขตเลือกต้ังท่ี ๒

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกต้ังสมาชิกสภาท้องถ่ินหรือผู้บริหาร 

ท้องถ่ิน พ.ศ. ๒๔๖๒ จึงประกาศซื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองเขลางศ์นคร 

อำเภอเมืองลำปาง เขตเลือกต้ังท่ี ๒ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครท่ีใข้ลงคะแนน ตังน้ี

นายสุชาติ จนัตะ๊วงศ์

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร

1
ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๔๖๘

ผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำ 

เทศบาลเมืองเขลางศ์นคร



ประกาศผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำเทศบาลเมืองเขลางค์'นคร 

อำ๓ อเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

เร่ือง ซ่ือผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาซิกสภาเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เขตเลือกต้ังท่ี ๒

ด้วย นายมังกร แก่นแก้ว อายุ ๖๑ ปี อยู่บ้านเลขท่ี ๒0๙/๑ หมู่ท่ี ๓ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลซมพู 

อำ๓ อเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง ได้สมัครรับเลือกต้ังเป็น สมาซิกสภาเทศบาลเมืองเขลางค์นคร อำ๓ อเมืองลำปาง 

เขตเลือกต้ังท่ี เอ

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกต้ังสมาขิกสภาท้องถ่ินหรือผู้บริหาร 

ท้องถ่ิน พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศขื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาขิกสภาเทศบาลเมืองเขลางค์นคร 

อำ๓อเมืองลำปาง เขตเลือกต้ังท่ี ๒ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครท่ีใซ้ลงคะแนน ดังน้ี

นายมงักร แก่นแก้ว

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

พ.อ.อ.

(ทวีผลธรรมานุวง^}'.

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ

เทศบาลเมืองเขลางดันคร



ส.ถ. ๔/๕

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำเทศบาลเมืองเขลางค์นคร 

อำ๓ อเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

เร่ือง ซ่ือผู้มืสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาซิกสภาเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เขตเลือกต้ังท่ี ๒

ด้วย บางเจนจิรา คำป่าแลว อายุ ๖๑ ปี อยู่บ้านเลขท่ี ๓๓๓ หมู่ท่ี ๙ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลขมพู

อำ๓อเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง ได้สมัครรับเลือกต้ังเป็น สมาซิกสภาเทศบาลเมืองเขลางคํนคร อำ๓ อเมืองลำปาง 

เขตเลือกต้ังท่ี ๒

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกต้ังสมาซิกสภาท้องถ่ินหรือผู้บริหาร

ท้องถ่ิน พ.ศ. ๒๔๖๒ จึงประกาศซ่ือบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาซิกสภาเทศบาลเมืองเขลางคํนคร 

อำ๓ อเมืองลำปาง เขตเลือกต้ังท่ี ๒ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครท่ีไฃ้ลงคะแนน ดังน้ี

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๔๖๘

นางเจนจริา คำป่าแลว

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร

ผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำ 

เทศบาลเมืองเขลางค์นคร



ประกาศผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำเทศบาลเมืองเขลางค์นศร 

อำ๓ อเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

เร่ือง ซ่ือผู้มืสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลเมืองเขลางค์นศร

เขตเลือกต้ังท่ี ๒

ด้วยนายศักดิ,สิทธิ๙จอมฟอง อายุ ๕๙ ปีอยู่บ ้านเลขที่ ๑๑๙/๑หมู,ท่ี ๕ ตรอก/ซอย - ถนน - 

ตำบลชมพู อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น สมาซิกสภาเทศบาลเมืองเขลางค์นคร 

อำ๓ อเมืองลำปาง เขตเลือกต้ังท่ี ๒

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกต้ังสมาซิกสภาท้องถ่ินหรือผู้บริหาร 

ท้องถ่ิน พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศซื่อบุคคลด้งกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกต้ังสมาซิกสภาเทศบาลเมืองเขลางค์นคร 

อำเภอเมืองลำปาง เขตเลือกต้ังท่ี ๒ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครท่ีใข้ลงคะแนน ด้งน้ี

นายศักดสิทธ้ื จอมฟอง

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘

พ.อ.อ.

(ทวีผล ธรรมานุวง?

ผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำ

เทศบาลเมืองเขลางค์นคร



ส.ถ. ๔/๕

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำเทศบาลเมืองเขลางค์นคร 

อำ๓ อเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

เร่ือง ซ่ือผู้มืสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาซิกสภาเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เขตเลือกต้ังท่ี ๒

ด้วยนายสงกรานต์ข ุนแสบอายุ ๕๔ปีอยู่บ ้านเลขที ๑๒๓ หมู'ที’ ๑๓ ตรอก/ซอย - ถนน - 

ตำบลชมพู อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น สมาซิกสภาเทศบาลเมืองเขลางค์นคร 

อำ๓อเมืองลำปาง เขตเลือกต้ังท่ี ๒

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราขบัญญัติการเลือกต้ังสมาชิกสภาท้องถ่ินหรือผู้บริหาร 

ท้องถ่ิน พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศซ่ือบุคคลด้งกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาซิกสภาเทศบาลเมืองเขลางค์นคร 

อำเภอเมืองลำปาง เขตเลือกต้ังท่ี ๒ และหมายเลขประจำด้วผู้สมัครท่ีใซ้ลงคะแนน ด้งน้ี

นายสงกรานต์ ขุนแสน

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘

พ.อ.อ. ต ั้yyjพ '  *
(ทวีผล ธรรม'าบุ'วง&T\

ผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำ

เทศบาลเมองเขลางค่นคร



ส.ถ. ๔/๔

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำเทศบาลเมืองเขลางค์นคร 

อำ๓ อเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

เร่ือง ซ่ือผู้มืสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลเมืองเขลางค์นศร

เขตเลือกต้ังท่ี ๒

ด้วย นายณรงค์ หอมแก่นจันทร์ อายุ ๖๔ ปี อยู่บ้านเลขที' ๓0/๒ หมู่ที' ๕ ตรอก/ซอย - ถนน -

ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง ได้สมัครรับเลือกต้ังเป็น สมาซิกสภาเทศบาลเมืองเขลางค์นคร 

อำ๓ อเมืองลำปาง เขตเลือกต้ังท่ี ๒

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกต้ังสมาซิกสภาท้องถ่ินหรือผู้บริหาร

ท้องถ่ิน พ.ศ. ๒๔๖๒ จึงประกาศขื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาซิกสภาเทศบาลเมืองเขลางค์นคร 

อำ๓อเมืองลำปาง เขตเลือกต้ังท่ี ๒ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครท่ีใซ้ลงคะแนน ดังน้ี

นายณรงค์ หอมแก่นจันทร์

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๔๖๘

ผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำ

เทศบาลเมองเขลางค่นคร



ส.ถ. ๔/๕

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำเทศบาลเมืองเขลางค์นคร 

อำ๓ อเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

เร่ือง ซ่ือผู้มืสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เขตเลือกต้ังท่ี ๒

ด้วย นายอรุณรัตน พลอยจันทร์ถูล อายุ ๔๗ ปี อยู่บ้านเลขที, ๒๖๒ หมู,ที ๑๒ ตรอก/ซอย - ถนน - 

ตำบลชมพู อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น สมาขิกสภาเทศบาลเมืองเขลางค์นคร 

อำ๓ อเมืองลำปาง เขตเลือกต้ังท่ี ๒

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๒ แห่งพระราขบัญญัติการเลือกต้ังสมาขิกสภาท้องถ่ินหรือผู้บริหาร 

ท้องถ่ิน พ.ศ. ๒๔๖๒ จึงประกาศข่ือบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาขิกสภาเทศบาลเมืองเขลางค์นคร 

อำ๓ อเมืองลำปาง เขตเลือกต้ังท่ี ๒ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครท่ีใช้ลงคะแนน ดังน้ี

นายอรุณรัตน พลอยจันทร์กูล

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๔๖๘

พ.อ.อ.

(ทวีผล ธรรมาใเว^!)

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ

เทศบาลเมืองเขลางค์นคร



ประกาศผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำเทศบาลเมืองเขลางค์นคร 

อำ๓ อเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

เร่ือง ซ่ือผู้มืสิทธิสมัครรันเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เขตเลือกต้ังท่ี ๒

ด้วย นายธวัช'ชัย ฝืนเต็ม อายุ ๖๘ ปี อยู่บ้านเลขท่ี ๒๕๗/๑ หมู่ท่ี ๑0 ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลชมพู 

อำ๓ อเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง ได้สมัครรับเลือกต้ังเป็น สมาชิกสภาเทศบาลเมืองเขลางค์นคร อำ๓ อเมืองลำปาง 

เขตเลือกต้ังท่ี ๒

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกต้ังสมาชิกสภาท้องถ่ินหรือผู้บริหาร 

ท้องถ่ิน พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศขื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองเขลางค์นคร 

อำ๓ อเมืองลำปาง เขตเลือกต้ังท่ี ๒ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครท่ีใช้ลงคะแนน ดังน้ี

นายธวชั,ชัย ฝืนเต็ม

พ.อ.อ. นโรm -
(ทวิผล ธรรมานุวงศั)

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ

เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘



ประกาศผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำเทศบาลเมืองเขลางค์นคร 

อำ๓ อเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

เร่ือง ข่ือผู้มืสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาซิกสภาเทศบาลเมืองเขลางค์นศร

เขตเลือกต้ังท่ี ๒

ด้วย นางอมรา ขัยสวัสดึ๋ อายุ ๕๘ ปี อย ู่บ ้านเลขท ี ๑๗๕ หมู่ที' ๓ ตรอก/ซอย - ถนน - 

ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง ได้สมัครรับเลือกต้ังเป็น สมาซิกสภาเทศบาลเมืองเขลางค์นคร 

อำ๓อเมืองลำปาง เขตเลือกต้ังท่ี ๒

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราขบัญญัติการเลือกต้ังสมาซิกสภาท้องถ่ินหรือผู้บริหาร 

ท้องถ่ิน พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศซื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาซิกสภาเทศบาลเมืองเขลางค์นคร 

อำ๓ อเมืองลำปาง เขตเลือกต้ังท่ี ๒ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครท่ีใข้ลงคะแนน ดังน้ี

นางอมรา ชัยสว้สด๋ิ

หมายเลขประจำดัวผู้สมัคร

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘

พ.อ.อ. Vli{พ3ร>1ฬ์‘
(ทวีผล ธรรมานุว^ครัมู่

ผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำ

เทศบาลเมืองเขลางคนคร



ประกาศผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำเทศบาลเมืองเขลางค์นคร 

อำ๓ อเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

เร่ือง ข่ือผู้มืสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เขตเลือกต้ังท่ี ๒

ด้วย นายประสิทธิ, ปีนศรี อายุ ๖๕ ปี อยู่บ้านเลขที ๒๘๐ หมู่ท่ี ๒ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลซมพู 

อำ๓ อเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง ได้สมัครรับเลือกต้ังเป็น สมาซิกสภาเทศบาลเมืองเขลางค์นคร อำ๓ อเมืองลำปาง 

เขตเลือกต้ังท่ี ๒

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกต้ังสมาขิกสภาท้องถ่ินหรือผู้บริหาร 

ท้องถ่ิน พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศซื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาขิกสภาเทศบาลเมืองเขลางค์นคร 

อำ๓ อเมืองลำปาง เขตเลือกต้ังท่ี ๒ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครท่ีใซ้ลงคะแนน ดังน้ี

นายประสทิธปนัศรี

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

พ.อ.อ.

ผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำ 

เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

^ ะ̂ เพ
(ทวีผล ธรร(□‘เ^ ศ์)



ประกาศผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำเทศบาลเมืองเขลางคนศร 

อำ๓ อเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

เร่ือง ช่ือผู้มืสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาขิกสภาเทศบาลเมืองเขลางค์นศร

เขตเลือกต้ังท่ี ๒

ด้วย นางสาวปติณนันท์ ซมภูชัย อายุ ๕๖ ปี อยู่บ้านเลขที ๑๗ หมู,ที ๘ ตรอก/ซอย - ถนน - 

ตำบลซมพู อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น สมาซิกสภาเทศบาลเมืองเขลางค์นคร 

อำ๓อเมืองลำปาง เขตเลือกต้ังท่ี ๒

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราขบัญญัติการเลือกต้ังสมาซิกสภาท้องถ่ินหรือผู้บริหาร 

ท้องถ่ิน พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศซ่ือบุคคลด้งกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาซิกสภาเทศบาลเมืองเขลางค์นคร 

อำ๓ อเมืองลำปาง เขตเลือกต้ังท่ี ๒ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครท่ีใซ้ลงคะแนน ด้งน้ี

นางสาวปตณินันท ์ซมภูชัย

หมายเลขประจำตัวผ้สมัคร

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

พ.อ.อ.

ผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำ 

เทศบาลเมืองเซลางค์นคร

(ทวีผล ธรรมานุวงศั



ประกาศผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำเทศบาลเมืองเขลางค์นคร 

อำ๓ อเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

เร่ือง ข่ือผู้มืสิทธิสมัครรับเลือกต้ังลมาซิกสภาเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เขตเลือกต้ังท่ี ๒

ด้วย นายอนุกูล ฟูปลูก อายุ ๖๔ ปี อยู่บ้านเลขที ๑๔๐ หมู,ที ๑๒ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลซมพู 

อำ๓ อเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง โต้สมัครรับเลือกต้ังเป็น สมาซิกสภาเทศบาลเมืองเขลางค์นคร อำเภอเมืองลำปาง 

เขตเลือกต้ังท่ี ๒

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๒ แห่งพระราฃบัญญัติการเลือกต้ังสมาซิกสภาท้องถ่ินหรือผู้บริหาร 

ท้องถ่ิน พ.ศ. ๒๔๖๒ จึงประกาศขื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาซิกสภาเทศบาลเมืองเขลางค์นคร 

อำ๓ อเมืองลำปาง เขตเลือกต้ังท่ี ๒ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครท่ีใข้ลงคะแนน ดังน้ี

นายอนุกูล ฟูปลูก

หมายเลขประจำตัวผ้สมัคร

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๔๖๘

พ.อ.อ. 4/|

(ทวีผล ธรรมาบุวง^

ผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำ

เทศบาลเมองเขลางค่นคร



ประกาศผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำเทศบาลเมืองเขลางค์นคร 

อำ๓ อเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

เร่ือง ข่ือผู้มืสิทธิสมัครรับเลือกต้ังลมาซิกสภาเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เขตเลือกต้ังท่ี ๒

ด้วย นายเรียบ ต๊ะรังษี อายุ ๔๘ ปี อยู่บ้านเลขที ๑๗๔/๑ หมู่ท่ี ๕ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลชมพู 

อำ๓ อเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง ได้สมัครรับเลือกต้ังเป็น สมาขิกสภาเทศบาลเมืองเขลางค์นคร อำ๓ อเมืองลำปาง 

เขตเลือกต้ังท่ี ๒

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกต้ังสมาขิกสภาท้องถ่ินหรือผู้บริหาร 

ท้องถ่ิน พ.ศ. ๒๔๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาขิกสภาเทศบาลเมืองเขลางค์นคร 

อำ๓ อเมืองลำปาง เขตเลือกต้ังท่ี ๒ และหมายเลขประจำดัวผู้สมัครท่ีใช้ลงคะแนน ดังน้ี

นายเรียน ต๊ะรังษี

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๔๖๘

พ.อ.อ.

(ทวีผล ธรรมานุว^

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ

เทศบาลเมืองเขลางค์นคร



ประกาศผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำเทศบาลเมืองเขลางค์นคร 

อำ๓ อเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

เร่ือง ข่ือผู้มืสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาขิกสภาเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เขตเลือกต้ังท่ี ๒

ด้วย นายจักรพงษ์ ธรรมใจ อายุ ๗๑ ปี อยู่บ้านเลขท่ี ๘๒๗ หมู่ท่ี ๒ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลซมพู 

อำ๓ อเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง ได้สมัครรับเลือกต้ังเป็น สมาขิกสภาเทศบาลเมืองเซลางค์นคร อำเภอเมืองลำปาง 

เขตเลือกต้ังท่ี ๒

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราซบัญญัติการเลือกต้ังสมาขิกสภาท้องถ่ินหรือผู้บริหาร 

ท้องถ่ิน พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศซ่ือบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาขิกสภาเทศบาลเมืองเขลางค์นคร 

อำ๓ อเมืองลำปาง เซตเลือกต้ังท่ี ๒ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครท่ีโข้ลงคะแนน ตังน้ี

นายจักรพงษ ์ธรรมใจ

หมายเลขประจำตัวผ้สมัคร

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘

พ.อ.อ.

(ทวีผล ธรรมานุวง^

ผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำ

เทศบาลเมืองเซลางค์นคร



ประกาศผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำเทศบาลเมืองเขลางศ์นคร 

อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

เร่ือง ซ่ือผู้มืสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาขิกสภาเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เขตเลือกต้ังท่ี ๒

ด้วย นายน้อม สุวรรณวงศ์ อายุ ๖๗ ปี อยู่บ้านเลขท่ี ๓๘๕ หมู่ท่ี ๔ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลชมพู 

อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง ได้สมัครรับเลือกต้ังเปีน สมาซิกสภาเทศบาลเมืองเขลางศ์นคร อำ๓ อเมืองลำปาง 

เขตเลือกต้ังท่ี ๒

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกต้ังสมาซิกสภาท้องถ่ินหรือผู้บริหาร 

ท้องถ่ิน พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศซื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกต้ังสมาซิกสภาเทศบาลเมืองเขลางศ์นคร 

อำ๓ อเมืองลำปาง เขตเลือกต้ังท่ี ๒ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครท่ีใข้ลงคะแนน ดังน้ี

นายน้อม สวุรรณวงค์

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘

ท/ฟ)่C 5พพ.อ.อ.

(ทวีผล ธรรมาบุวงศ์)

ผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำ 

เทศบาลเมืองเขลางศ์นคร



ประกาศผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำเทศบาลเมืองเขลางค์นคร 

อำ๓ อเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

เร่ือง ซ่ือผู้มืสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เขตเลือกต้ังท่ี ๒

ด้วย นายประสิทธ้ิ สีตาบุตร อายุ ๖๑ ปี อยู่บ้านเลขท่ี ๑๒๒ หมู'ท่ี ๘ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลซมพู 

อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง ได้สมัครรับเลือกต้ังเป็น สมาชิกสภาเทศบาลเมืองเขลางค์นคร อำ๓ อเมืองลำปาง 

เขตเลือกต้ังท่ี ๒

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราขบัญญัติการเลือกต้ังสมาชิกสภาท้องถ่ินหรือผู้บริหาร 

ท้องถ่ิน พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศซื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลเมืองเขลางศันคร 

อำ๓ อเมืองลำปาง เขตเลือกต้ังท่ี ๒ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครท่ีใซ้ลงคะแนน ดังน้ี

นายประสทิธ สตีาบุตร

หมายเลขประจำตัวผ้สมัคร

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘

พ-อ-อ- 4/^ f̂cr5vr̂
(ทวีผล ธรรมาใ

ผ้อำนวยการการเลือกตังประจำ

เทศบาลเมองเขลางค่นคร



ประกาศผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำเทศบาลเมืองเขลางศ์นศร 

อำ๓ อเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

เร่ือง ซ่ือผู้มืสิทธิสมัครรับเลือกต้ังลมาซิกสภาเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เขตเลือกต้ังท่ี ๒

ด้วย นายภวัต ใจแก้วแดง อายุ ๕๒ ปี อยู่บ้านเลขท่ี ๓๕ หมู่ท่ี ๙ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลชมพู 

อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง ได้สมัครรับเลือกต้ังเป็น สมาซิกสภาเทศบาลเมืองเขลางค์นคร อำ๓อเมืองลำปาง 

เขตเลือกต้ังท่ี ๒

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา <£๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกต้ังสมาซิกสภาท้องถ่ินหรือผู้บริหาร 

ท้องถ่ิน พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศซื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกต้ังสมาซิกสภาเทศบาลเมืองเขลางค์นคร 

อำ๓ อเมืองลำปาง เขตเลือกต้ังท่ี ๒ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครท่ีใข้ลงคะแนน ดังน้ี

นายภวัต ใจแก้วแดง

หมายเลขประจำตัวผ้สมัคร

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

พ.อ.อ.

(ทวีผล ธรรมานุวงศ์c H

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ

เทศบาลเมืองเขลางศ์นคร



ส.ถ. ๔/๕

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำเทศบาลเมืองเขลางค์นคร 

อำ๓ อเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

เร่ือง ข่ือผู้มืสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เขตเลือกต้ังท่ี ๒

ด้วยนายสุทัศน์แก้วบุญปีนอายุ ๖๗ ปีอย ู่บ ้านเลขท ี ๓๖๗หมู,ที ๑0 ตรอก/ซอย - ถนน -

ตำบลชมพู อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น สมาขิกสภาเทศบาลเมืองเขลางค์นคร 

อำ๓ อเมืองลำปาง เขตเลือกต้ังท่ี ๒

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราขบัญญัติการเลือกต้ังสมาขิกสภาท้องถ่ินหรือผู้บริหาร

ท้องถ่ิน พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศซื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาขิกสภาเทศบาลเมืองเขลางค์นคร 

อำ๓ อเมืองลำปาง เขตเลือกต้ังท่ี ๒ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครท่ีใช้ลงคะแนน ดังน้ี

นายสุทัศน์ แกว้บญุปนี

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘

ผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำ 

เทศบาลเมืองเขลางค์นคร



ประกาศผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำเทศบาลเมืองเขลางค์นคร 

อำ๓ อเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

เร่ือง ซ่ือผู้มืสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาขิกสภาเทศบาลเมืองเขลางด้นคร

เขตเลือกต้ังท่ี ๒

ด้วย นายอำนวย ถาแก้ว อายุ ๔๘ ปี อยู ่บ้านเลขที ๓๓/๑ หมู,ที ๓ ตรอก/ซอย - ถนน - 

ตำบลกล้วยแพะ อำ๓ อเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง ได้สมัครรับเลือกต้ังเป็น สมาขิกสภาเทศบาลเมืองเขลางค์นคร 

อำ๓ อเมืองลำปาง เขตเลือกต้ังท่ี ๒

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๒ แห่งพระราซบัญญัติการเลือกต้ังสมาขิกสภาท้องถ่ินหรือผู้บริหาร 

ท้องถ่ิน พ.ศ. ๒๔๖๒ จึงประกาศขื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาขิกสภาเทศบาลเมืองเขลางค์นคร 

อำ๓ อเมืองลำปาง เขตเลือกต้ังท่ี ๒ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครท่ีใข้ลงคะแนน ดังน้ี


